证券代码：002483        证券简称：润邦股份       公告编号：2023-055

江苏润邦重工股份有限公司

关于收到原持股5%以上股东短线交易收益的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022年7月5日，江苏润邦重工股份有限公司（以下简称“公司”）在巨潮资

讯网等指定信息披露媒体上披露了《关于持股5%以上股东及其亲属短线交易及致

歉的公告》（公告编号：2022-050），公司原持股5%以上股东王春山先生及其女

儿王一方女士于2021年2月23日至2022年6月27日期间存在买卖公司股票行为。根

据《证券法》等相关规定，上述交易行为构成了短线交易。具体内容详见上述公

告。

截至本公告披露日，公司已收到上述短线交易相关主体向公司上交的短线交

易收益款合计116,734.84元（其中，2022年7月4日收到6,847.34元，2023年12

月18日收到9,887.50元，2023年12月19日收到100,000.00元）。

特此公告。

江苏润邦重工股份有限公司

                                                     董事会

2023年12月21日